UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-TNMT
V/v tổ chức xét nghiệm và thanh toán

chi phí xét nghiệm Covid-19 đối với

doanh nghiệp trong các KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Ban Quản lý các KCN nhận được văn bản số 463/BV-KHTH ngày

23/7/2021 của Bệnh viên Quân y 110 về việc xác nhận đã thực hiện xét

nghiệm Covid-19 làm căn cứ thanh toán chi phí, Ban Quản lý các KCN có ý

kiến như sau:

1. Căn cứ văn bản 2036/UBND-KGVX ngày 11/5/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai lấy mẫu xét nghiệm Covid-19 tại các doanh

nghiệp. Ban Quản lý các KCN đã phối hợp với Bệnh viện Quân y 110 tổ

chức các buổi lấy mẫu xét nghiệm Covid-19 theo phương pháp RT-PCR cho

người lao động của doanh nghiệp tại các KCN (chi tiết thời gian lấy mẫu, số

người và số doanh nghiệp lấy mẫu theo nội dung văn bản nêu trên của Bệnh

viện Quân y 110)

2. Đề nghị các doanh nghiệp đã được Bệnh viện Quân y 110 thực hiện

lấy mẫu xét nghiệm, trả kết quả có trách nhiệm chi trả toàn bộ chi phí xét

nghiệm cho người lao động của đơn vị mình cho Bệnh viện Quân y 110, trên

cở sở thống nhất giữa hai bên.

Trên đây là ý kiến của Ban Quản lý các KCN đề nghị các đơn vị căn cứ

thực hiện./.

(Kèm theo văn bản số 2036/UBND-KGVX ngày 11/5/2021 của Chủ

tích UBND tỉnh; văn bản số 463/BV-KHTH ngày 23/7/2021 của Bệnh viên

Quân y 110)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bệnh viên Quân y 110;

- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-07-23T16:21:13+0700

		2021-07-23T16:38:31+0700

		2021-07-23T16:38:46+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-23T16:39:14+0700